



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านยอดช่างหนองคาย

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๒๒ หมู่ ๙

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ๔๓๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๗๑๑๑๘๘๕๒

ประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๔๓๙๙๐๐๑๘๓๙๕๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ช ๗๓/๒๕๖๓

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

ที่อยู่ ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ

อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย

โทรศัพท์ ๐๔๒-๕๑๑๒๕๑

ตามที่ ร้านยอดช่างหนองคาย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๐ รายการ (ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย)	๑	โครงการ	๕๙,๑๘๕.๐๐	๕๙,๑๘๕.๐๐
(ห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๕,๓๑๓.๐๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๘๗๑.๙๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๙,๑๘๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๐๙๒๗๔๗ ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายกิตติศักดิ์ บุญเปีย)

ผู้สั่งซื้อ

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุกานดา ตรีบุพชาติสกุล)

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓

ยื่นขาย
ยอดช่างหนองคาย

สำนักงานใหญ่

เลขที่ 1022/1 อ.ประจักษ์

อ.เมืองหนองคาย จ.หนองคาย

โทร.042-411249 Fax.042-420967

เลขที่โครงการ ๖๓๐๑๗๐๙๒๗๔๗

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๑๑๔๑๖๑๗๔๘

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		รวมเป็นเงิน	
1	สายไฟ THW-A 1x25	1	ม้วน*100 ม.	3,600	-	3,600	-
2	สาย VCT 2x2.5	2	ม้วน*100 ม.	2,950	-	5,900	-
3	บล็อกยางสนาม 2x4 กราวด์คู่	20	อัน	145	-	2,900	-
4	เต้ารับแผงกราวด์/คู่	10	ตัว	85	-	850	-
5	บล็อกลอย 2x4	10	อัน	20	-	200	-
6	หน้ากาก 3 ช่อง	10	อัน	25	-	250	-
7	ปลั๊กตัวผู้	10	ตัว	25	-	250	-
8	เทปพันสายไฟ	16	ม้วน	40	-	640	-
9	สายอ่อน VKT 2x1.5	2	ม้วน*100 ม.	1,650	-	3,300	-
10	สายอ่อน VKT 2x2.5	3	ม้วน*100 ม.	2,800	-	8,400	-
11	ตู้คอนซูเมอร์ 10/80A2P	1	ตู้	7,900	-	7,900	-
12	หลอดดับ LED 18W/DL E27	20	หลอด	275	-	5,500	-
13	หัวห้อยยางกันน้ำ E27	20	อัน	25	-	500	-
14	เคเบิลไทร์ 8"	10	ถุง	150	-	1,500	-
15	ท่อร้อยสายไฟ 16MM	50	เส้น	65	-	3,250	-
16	กาวทาท่อ 50 g.	1	กระป๋อง	120	-	120	-
17	ข้องอ PVC 16MM	50	ตัว	10	-	500	-
18	ต่อตรงร้อยสายไฟ	50	ตัว	10	-	500	-
19	มีดคัตเตอร์	5	อัน	25	-	125	-
20	ปลั๊กไฟสามตา สายยาว 5 เมตร	20	อัน	650	-	13000	-
				รวมเงิน		55,313	08
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม		3,871	92
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		59,185	-

(ลงชื่อ)

ผู้สั่งซื้อ

(นายกิตติศักดิ์ บุญเปีย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

(ลงชื่อ)

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวสุกานดา ศรีบุษชาติสกุล)

ยอดรี บำรุงเมืองคายน

อำนวยการ

เลขที่ ๑๒๒

๒๕๖๖ หนองคาย หนองคาย

โทร.๐๙๐-๙๙๙๙๙๙๙๙ Fax.042-420967